
GREEN Solution 

Tirana, Albania. Tel: +355 69 83 90 970 

NJOFTIM PER ZHVILUMIN E AKTIVITETIT, SUBJEKT I LEJES 

MJEDISORE TIPI A OSE B DHE INFORMACION PER NDIKIMET NE 

MJEDIS 

KLASIFIKIMI I AKTIVITETIT SIPAS LIGJIT NR. 10448, DATE 14.07.2011 "PER LEJET E 
MJEDISIT", I NDRYSHUAR, SHTOJCA I, VEPRIMTARI TE TJERA. 

ID. 12.2. SPITALET 

VENDODHJA: 

QARKU FIER, BASH KIA FIER, NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, DAULLAS, 

RRUGA "DAULLAS GRECALLI" NR 17 

Kerkues: Spitali Rajonal "Memorial", Fier 

Per subjektin kerkues: 

Spitali Rajonal "Memorial" 

Per stud ion e Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis: 

"GREEN Solution" 
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